
Oznámení o doručení protinávrhu k návrhu usnesení k bodu 7) oznámeného pořadu jednání 

řádné valné hromady společnosti s firmou KAROSERIA a.s.  

 

 

Představenstvo společnosti s firmou KAROSERIA a.s. 

se sídlem Heršpická 758/13, Štýřice, 619 00 Brno, IČO: 463 47 453, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. značka B 776, 

(dále též jen „Společnost“),  

 

oznamuje v souladu s ust. § 362 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZOK“),  

a ustanovením článku IX odst. 8) stanov Společnosti  

 

akcionářům Společnosti 

 

že dne 22. května 2023 byl Společnosti doručen dopis akcionáře pobočného spolku s názvem OSMA-

ČR-OJ022 obsahující protinávrh k návrhu usnesení k bodu 7) oznámeného pořadu jednání valné 

hromady Společnosti, (dále jen „protinávrh“), která se bude konat dne 13. června 2023 od 10:00 hodin 

v zasedací místnosti administrativní budovy R v sídle Společnosti. 

 

Protože protinávrh byl doručen Společnosti více než pět dnů přede dnem konání valné hromady, 

uveřejnilo představenstvo Společnosti protinávrh včetně jeho odůvodnění na internetových stránkách 

společnosti www.karoseria.cz. 

 

Představenstvo Společnosti současně sděluje akcionářům Společnosti, že s protinávrhem nesouhlasí a 

své stanovisko uveřejňuje na svých internetových stránkách www.karoseria.cz společně s tímto 

oznámením.   

 

Představenstvo společnosti KAROSERIA a.s. 

 

V Brně, dne 25. května 2023 

 

 

http://www.karoseria.cz/
http://www.teslakarlin.cz/

